Администрация Лебяжского района Кировской области
613500, Кировская обл., п. Лебяжье,  ул. Комсомольская 5, тел. 2-02-53, факс (83344) 2-02-50
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания комиссии по соблюдению  требований

к служебному поведению муниципальных  служащих

 администрации Лебяжского района  и урегулированию конфликта интересов

09.06.2018 г.

№ 8
пгт Лебяжье
Повестка дня
1. О рассмотрении уведомления муниципального служащего о намерении выполнять иную оплачиваемую работу, не влекущую за собой конфликта интересов, в качестве члена участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 615 с июня 2018 по июнь 2023 год.
2. О рассмотрении уведомления муниципального служащего о намерении выполнять иную оплачиваемую работу, не влекущую за собой конфликта интересов, в качестве члена участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 620, с июня 2018 года по июнь 2023 год.
3. О рассмотрении уведомления муниципального служащего о намерении выполнять иную оплачиваемую работу, не влекущую за собой конфликта интересов, в качестве члена участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 620, с июня 2018  по июнь 2023 год.
4. О рассмотрении уведомления муниципального служащего о намерении выполнять иную оплачиваемую работу, не влекущую за собой конфликта интересов, в качестве члена участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 613, с июня 2018 года по 2023 год.
5. О рассмотрении уведомления муниципального служащего о намерении выполнять иную оплачиваемую работу, не влекущую за собой конфликта интересов, в качестве члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 612 с июня 2018 года по июнь 2023 год.

6. О рассмотрении уведомления муниципального служащего о намерении выполнять иную оплачиваемую работу, не влекущую за собой конфликта интересов, в качестве члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 615  с июня 2018 года по июнь 2023 год.

7. О рассмотрении уведомления муниципального служащего о намерении выполнять иную оплачиваемую работу, не влекущую за собой конфликта интересов, в качестве члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 620  с июня 2018 года по июнь 2023 год.

1. О рассмотрении уведомления.

Комиссия по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных  служащих  администрации Лебяжского района и урегулированию конфликта интересов в ходе проверки представленных заявителем сведений РЕШИЛА:

1. Установить, что в представленных служащим сведениях отсутствует конфликт интересов.

2. В связи с тем, что деятельность муниципального служащего в качестве члена участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 615, не будет осуществляться в ущерб интересам муниципальной службы и надлежащему исполнению должностных обязанностей в полном объеме, выполнение данной деятельности к конфликту интересов не приведет, разрешить муниципальному служащему заниматься оплачиваемой деятельностью в период с июня 2018 года по июнь 2023 год в свободное от служебной деятельности время.

3. Выписку из протокола заседания комиссии приобщить к личному делу.
4. Выписку из протокола заседания комиссии, заверенную председателем, секретарем  и печатью администрации Лебяжского района, в течение 3-х  рабочих дней направить в адрес Территориальной избирательной комиссии Лебяжского района Кировской области.
2. О рассмотрении уведомления.

Комиссия по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных  служащих  администрации Лебяжского района и урегулированию конфликта интересов в ходе проверки представленных заявителем сведений РЕШИЛА:

1. Установить, что в представленных служащим сведениях отсутствует конфликт интересов.

2. В связи с тем, что деятельность муниципального служащего в качестве члена участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 620, не будет осуществляться в ущерб интересам муниципальной службы и надлежащему исполнению  должностных обязанностей в полном объеме, выполнение данной деятельности к конфликту интересов не приведет, разрешить муниципальному служащему заниматься оплачиваемой деятельностью в период с июня 2018 года по июнь 2023 год в свободное от служебной деятельности время.

3. Выписку из протокола заседания комиссии приобщить к личному делу.
4. Выписку из протокола заседания комиссии, заверенную председателем, секретарем  и печатью администрации Лебяжского района, в течение 3-х  рабочих дней направить в адрес Территориальной избирательной комиссии Лебяжского района Кировской области.

3. О рассмотрении уведомления.

Комиссия по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных  служащих  администрации Лебяжского района и урегулированию конфликта интересов в ходе проверки представленных заявителем сведений РЕШИЛА:

1. Установить, что в представленных служащим сведениях отсутствует конфликт интересов.

2. В связи с тем, что деятельность муниципального служащего в качестве члена участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 620, не будет осуществляться в ущерб интересам муниципальной службы и надлежащему исполнению  должностных обязанностей в полном объеме, выполнение данной деятельности к конфликту интересов не приведет, разрешить муниципальному служащему заниматься оплачиваемой деятельностью в период с июня 2018 года по июнь 2023 год в свободное от служебной деятельности время.

3. Выписку из протокола заседания комиссии приобщить к личному делу.
4. Выписку из протокола заседания комиссии, заверенную председателем, секретарем  и печатью администрации Лебяжского района, в течение 3-х  рабочих дней направить в адрес Территориальной избирательной комиссии Лебяжского района Кировской области.

4. О рассмотрении уведомления.

Комиссия по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных  служащих  администрации Лебяжского района и урегулированию конфликта интересов в ходе проверки представленных заявителем сведений РЕШИЛА:

1. Установить, что в представленных служащим сведениях отсутствует конфликт интересов.

2. В связи с тем, что деятельность муниципального служащего в качестве члена участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 613, не будет осуществляться в ущерб интересам муниципальной службы и надлежащему исполнению  должностных обязанностей в полном объеме, выполнение данной деятельности к конфликту интересов не приведет, разрешить муниципальному служащему заниматься оплачиваемой деятельностью в период с июня 2018 года  по июнь 2023 год в свободное от служебной деятельности время.

3. Выписку из протокола заседания комиссии приобщить к личному делу.
4. Выписку из протокола заседания комиссии, заверенную председателем, секретарем  и печатью администрации Лебяжского района, в течение 3-х  рабочих дней направить в адрес Территориальной избирательной комиссии Лебяжского района Кировской области.

5. О рассмотрении уведомления.

Комиссия по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных  служащих  администрации Лебяжского района и урегулированию конфликта интересов в ходе проверки представленных заявителем сведений РЕШИЛА:

1. Установить, что в представленных служащим сведениях отсутствует конфликт интересов.

2. В связи с тем, что деятельность муниципального служащего в качестве члена участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 612, не будет осуществляться в ущерб интересам муниципальной службы и надлежащему исполнению  должностных обязанностей в полном объеме, выполнение данной деятельности к конфликту интересов не приведет, разрешить муниципальному служащему заниматься оплачиваемой деятельностью в период с июня 2018 года  по июнь 2023 год в свободное от служебной деятельности время.

3. Выписку из протокола заседания комиссии приобщить к личному делу.
4. Выписку из протокола заседания комиссии, заверенную председателем, секретарем  и печатью администрации Лебяжского района, в течение 3-х  рабочих дней направить в адрес Территориальной избирательной комиссии Лебяжского района Кировской области.

6. О рассмотрении уведомления.

Комиссия по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных  служащих  администрации Лебяжского района и урегулированию конфликта интересов в ходе проверки представленных заявителем сведений РЕШИЛА:

1. Установить, что в представленных служащим сведениях отсутствует конфликт интересов.

2. В связи с тем, что деятельность муниципального служащего в качестве члена участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 615, не будет осуществляться в ущерб интересам муниципальной службы и надлежащему исполнению  должностных обязанностей в полном объеме, выполнение данной деятельности к конфликту интересов не приведет, разрешить муниципальному служащему заниматься оплачиваемой деятельностью в период с июня 2018 года  по июнь 2023 год в свободное от служебной деятельности время.

3. Выписку из протокола заседания комиссии приобщить к личному делу .

4. Выписку из протокола заседания комиссии, заверенную председателем, секретарем  и печатью администрации Лебяжского района, в течение 3-х  рабочих дней направить в адрес Территориальной избирательной комиссии Лебяжского района Кировской области.
7. О рассмотрении уведомления.

Комиссия по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных  служащих  администрации Лебяжского района и урегулированию конфликта интересов в ходе проверки представленных заявителем сведений РЕШИЛА:

1 Установить, что в представленных служащим сведениях отсутствует конфликт интересов.

2. В связи с тем, что деятельность муниципального служащего в качестве члена участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 620, не будет осуществляться в ущерб интересам муниципальной службы и надлежащему исполнению  должностных обязанностей в полном объеме, выполнение данной деятельности к конфликту интересов не приведет, разрешить муниципальному служащему заниматься оплачиваемой деятельностью в период с июня 2018 года  по июнь 2023 год в свободное от служебной деятельности время.

3. Выписку из протокола заседания комиссии приобщить к личному делу.
4. Выписку из протокола заседания комиссии, заверенную председателем, секретарем  и печатью администрации Лебяжского района, в течение 3-х  рабочих дней направить в адрес Территориальной избирательной комиссии Лебяжского района Кировской области.